PRODUCTSPECIFICATIES VOOR 303E CR

VS  Metrisch
Nettovermogen 17.5 kW
Motortype CatC1.3
Brutovermogen 18.5 kW
Brutovermogen - ISO 14396 18.5 kW
Opmerking Cat C1.3 motor voldoet aan de Amerikaanse EPA-

emissienorm Tier 4 Final/EU-emissienorm Stage V.

Slag 88 mm
Boring 78 mm
Cilinderinhoud 1.31
Nominaal nettovermogen - 2400 tpm 17.5 kW

- 1ISO 9249/EEG 80/1269

Bedrijfsgewicht - met 3267 kg
cabine
Bedrijfsgewicht - met 3048 kg

overkapping

Opmerking Gewicht inclusief contragewicht, rubberen rupsen, laadbak,
machinist, gevulde brandstoftank en extra leidingen.

Maximale trekkracht - lage snelheid 30.9 kN



Rijsnelheid - hoog

Rijsnelheid - laag

Maximale trekkracht - hoge snelheid

Gronddruk - cabine, standaardstick

Gronddruk - cabine, lange stick

Bodemdruk met overkapping - Lange stick, optioneel contragewicht

Gronddruk - overkapping, standaardstick

Klimvermogen - continu bedrijf

Gronddruk - overkapping, lange stick

Bodemdruk met overkapping - Standaardstick, optioneel contragewicht

Bodemdruk met cabine - Standaardstick, optioneel contragewicht

Hellingvermogen ( 10 minuten werking)

Bodemdruk met cabine - Lange stick, optioneel contragewicht

Bedrijfsdruk - zwenken 181 bar
Graafkracht - laadbak 28.4 kN
Pompopbrengst bij 2400 tpm 88 I/min
Bedrijfsdruk - rijden 245 bar

Graafkracht - stick - standaard 16.6 kN

4.5 km/h

2.4 km/h

15.2 kN

32.6 kPa

33 kPa

33.5kPa

30.4 kPa

20°

30.8 kPa

33 kPa

35.2 kPa

30°

35.6 kPa



Bedrijfsdruk - uitrusting 245 bar

Type Lastdetectiehydrauliek met plunjerpomp met variabel
slagvolume
Extra circuit - secundair (174 27 I/min

bar/2,523 psi)

Graafkracht - stick - lang 14.8 kN

Extra circuit - primair (186 bar/2,697 60 I/min

psi)

Zwenksnelheid van machine 9 t/min

Giekzwenking - links* 80°

Zwenken van giek - rechts 50°

Opmerking *Automatische zwenkrem, veerbediend, hydraulisch gelost
Breedte 1550 mm
Hoogte 335mm
Graafdiepte 472 mm
Hefhoogte 402 mm
Motorolie 571

Brandstoftank 45 |



Hydrauliekolietank

Koelsysteem

Hydraulisch systeem

Aantal draagrollen

Type looprollen

Aantal looprollen

Bovenste afscherming

ROPS-constructie (bescherming bij omkantelen)

TOPS-constructie (kantelbeveiligingsconstructie)

Graafdiepte

Maximale reikwijdte

Breedte van rupsband/rupsplaten

Overall Undercarriage Length

Totale transporthoogte

Maximale reikwijdte - maaiveldhoogte

Zwenkstraal over achterkant

47 |

4.7 1

65|

Flens in het midden

ISO 10262:1998 Niveau |

SO 12117-2:2008

SO 12117:1997

2980 mm

5040 mm

300 mm

2080 mm

2500 mm

4910 mm

775 mm



Verticale wand

Reikwijdte van ingeschoven giek

Maximale graafhoogte

Zwenken van giek naar rechts

Maximale bladdiepte

Zwenkstraal over achterkant - met extra contragewicht

Maximale bladhoogte

Overall Track Width

Zwenklagerhoogte

Giekhoogte in transportstand

Zwenken van giek naar links

Maximale vrije storthoogte

Overall Shipping Length

Blad omlaag - 540 kg
zijkant

Blad omlaag - 1170 kg
voor

Blad omhoog - 490 kg

zijkant

1750 mm

2000 mm

4250 mm

825 mm

470 mm

890 mm

400 mm

1550 mm

565 mm

1600 mm

610 mm

2970 mm

5030 mm



Blad omhoog - 650 kg

voor

Opmerking * De bovenstaande hefvermogens voldoen aan de norm ISO 10567:2007 voor
het hefvermogen van hydraulische graafmachines; ze blijven onder 87% van het
hydraulische hefvermogen of 75% van het kantelpunt. Het gewicht van de
graafbak is niet opgenomen in deze tabel. De hefvermogens gelden voor een
machine met cabine, optioneel contragewicht en standaard joystick.

Overhang van machine met contragewicht 115 mm

Overhang van machine 0mm

Sticklengte - lang 1560 mm

Sticklengte - standaard 1260 mm

Blad omhoog - 300 kg

zijkant

Blad omlaag - 740 kg

voor

Opmerking * De bovenstaande hefvermogens voldoen aan de norm ISO 10567:2007 voor
het hefvermogen van hydraulische graafmachines; ze blijven onder 87% van het
hydraulische hefvermogen of 75% van het kantelpunt. Het gewicht van de
graafbak is niet opgenomen in deze tabel. De hefvermogens gelden voor een
machine met cabine, optioneel contragewicht en standaard joystick.

Blad omlaag - 340 kg

zijkant

Blad omhoog - 410 kg

voor



Zwenkstraal over achterkant

Maximale vrije storthoogte

Breedte van rupsband/rupsplaten

Overall Track Width

Maximale graafhoogte

Graafdiepte

Overall Undercarriage Length

Zwenken van giek naar links

Zwenken van giek naar rechts

Zwenkstraal over achterkant - met extra contragewicht

Maximale bladhoogte

Maximale bladdiepte

Giekhoogte in transportstand

Zwenklagerhoogte

Maximale reikwijdte

Totale transporthoogte

Verticale wand

Overall Shipping Length

775 mm

3150 mm

300 mm

1550 mm

4530 mm

2750 mm

2080 mm

610 mm

825 mm

890 mm

402 mm

472 mm

1590 mm

565 mm

4950 mm

2500 mm

1960 mm

4470 mm



Maximale reikwijdte - maaiveldhoogte 4810 mm

Reikwijdte van ingeschoven giek 2110 mm

Bedrijfsgewicht met overkapping - 3356 kg
Lange stick, optioneel contragewicht

Bedrijfsgewicht met overkapping - 3090 kg
Lange stick
Bedrijfsgewicht met cabine - 3267 kg

Standaardstick

Bedrijfsgewicht met overkapping - 3048 kg
Standaardstick

Bedrijfsgewicht met cabine - 3533 kg
Standaardstick, optioneel
contragewicht

Bedrijfsgewicht met cabine - Lange 3309 kg

stick

Opmerking *Gewicht inclusief contragewicht, rubberen rupsen,
laadbak, machinist, volledige brandstoftank en extra
leidingen.

Bedrijfsgewicht met overkapping - 3314 kg

Standaardstick, optioneel
contragewicht

Bedrijfsgewicht met cabine - Lange 3575 kg
stick, optioneel contragewicht

303E CR STANDAARDUITRUSTING
STANDAARDUITRUSTING

Extra hydrauliekleidingen, enkel- en dubbelwerkend (gecombineerde functie)



Afsluitbare opbergruimte

Op cabine gemonteerde werklamp

Rijalarm (optioneel in Europa)

Dozerblad met zweeffunctie

Geveerde stoel, vinyl bekleding

Twee rijsnelheden, automatisch schakelend

Claxon

Hijsoog op graafarm (standaarduitrusting voor alle regio's behalve Europa)
Dynamo

Product Link™

Bekerhouder

Bedieningsschemawisselaar

Kledinghaak

Standaardstick

Onderhoudsarme pennen en bussen

Meters of controlelampen voor brandstofniveau, motorkoelvloeistoftemperatuur, urenteller,
motoroliedruk, luchtfilter, dynamo en gloeibougies, onderhoudsbeurt
Rubberen track

Overkapping met bovenste afscherming ISO 10262:1998 (niveau 1), ROPS ISO 12117-2:2008 en TOPSISO
12117:1997

Hydrauliekoliekoeler

Snelkoppelingen voor extra leidingen

Oprolbare veiligheidsgordel

Beschermkap voor giekcilinder

Onderhoudsvrije accu

Verstelbare armleuningen

Sticks met 'duimvoorbereiding’

Automatische zwenkrem

Rijpedalen

303E CR OPTIONELE UITRUSTING
OPTIONELE UITRUSTING

Spiegels voor cabine en overkapping

Stalen rups

Cabine, bovenste afscherming ISO 10262:1998 (niveau 1), ROPS ISO 12117-2:2008 en TOPS ISO 12117:1997
Mechanische snelkoppeling

Op giek gemonteerde lamp

Geveerde stoel met hoge rugleuning, stoffen bekleding

Zwaailampbus voor machines met overkapping



